KËRKESË PËR APLIKIM – PAKETA E MALEVE
Nr.______ Prot.,                                                                                                  Datë___.___.2026 

Lënda: Depozitim dokumentacioni për tu shpallur posedues jopronar. 
Drejtuar : BASHKISË KAMËZ, NJËSISË PËRGJEGJËSE PËR ZBATIMIN E PAKETËS SË MALEVE 
Në mbështetje të ligjit nr. 20/2025 “Për paketën e maleve”; Ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, i ndryshuar; VKM nr. 300, datë 24.04.2026 “Për shpalljen e disa zonave me përparësi zhvillimin e ekonomisë malore në Bashkinë Kamez”; Udhëzimit nr. 2, datë 15.10.2025 “Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për dokumentacionin dhe procedurën e shpalljes së zonës prioritare të zhvillimit në territoret e bashkive” dhe Udhëzimit nr. 1 datë 04.11.2025 “Për përcaktimin e rregullave të hollësieshme për mënyren e paraqitjes së aplikimit dhe procedurën administrative për njohjen si posedues jopronarë”, 
Unë i nënshkruari/‑a_____________________________________, me nr. personal ________________________, banues në _____________________________, kërkoj të përfshihem në procesin administrative të aplikimit për përfitim sipas paketës së maleve me qëllim për tu njohur si posedues jopronarë dhe paraqes dokumentacionin si më poshtë vijon:
 1. ____________________________________
 2. ____________________________________ 
3. ____________________________________ 
4. ____________________________________ 
5. ____________________________________ etj. 
Jam njohur me të gjithë aktet ligjore dhe nënligjore në fuqi që kanë lidhje me paketen e maleve dhe mbaj përgjegjësi të plotë për vërtetësinë e dokumentacionit bashkëlidhur kësaj shkrese. 
Subjekti kërkues: 
Cel: __________________________ 
E-mail: ________________________ 
Nënshkrimi: ________________________
